

Kwestionariusz

7775

7775

MO

1. Geneza osiedla: Wiemna Rudnicka par. dypl. undorowy
z 1897 r. zawodowy, romaty

2. Data i okoliczności aresztowania

Aresztowany w dniu 25 II 1940 przez "logia motocyklową"
pod Surochovem - Muriną (pow. Jarosławski) przy okazji
przekroczenia granicy okupacji przez Niemców.

Przekroczeniem granicy, idąc z okupacji niemieckiej na stronę
Słowacką (z kierunku do domu), z workami z w.z. wyjechał
człowiek na stacjach szkieletu i z tyłu z w.z. na
okupacji Słowackiej. Towarzyszył mi jako adiutant
półtorowy paron ant. Lecki i Jarosław Wójcickowski
Zygmunta.

3. Wizytacja

aresztowany na granicy siadłem:

a) 5 dni na stacji odcinka Pogranicznicy u Stubnic
z piwnicy dworu (Stubno - pow. Przemyski). Wraz z innymi
siadłymi z tej piwnicy około 30 mężczyzn (Kobiety
siadły z piwnicy obok) w warunkach b. złych. Bez żadnego
zapewnienia (wobec odcinka wyjeżdżał, że raportowania
przytymczasem nie jest przewidziane, tylko przyjeżdżaniem
jest tylko przesłuchanie i przesłuchanie), bez wody, mniej do 30°
i ciemność pomimo wyprawy piwnicy mi przewalano na
stanie z przycięciem wyprawy. Śledztwa nie było a jedynie
odebranie dokumentów i rzeczy osobiste przy rewidacji.

Współtowarzysze: przeważnie paserzy, drugi przeważnie zydzi
jedem wzmny, postać przy poszukiwaniu granicy, nieopatrzony
przez całą 5 dni - brak lewona.

b) 2 1/2 tygodnie w więzieniu w Przemysku. Warunki
b. złe. Brak, ogromne zniszczenie, tlak w ciele, przepalony brzo
przechodzący, występy (Kobiety) z ciałem minimalnym, woda do picia
z minimalną ilością, mycie nie przewidziane; nie odległość.
Współtowarzysze: z 50% nieważni przyspary, zmuszany przesłuchanie,
zwiększają na okazyjnym zmuszaniu granicy
30% uchodzący, zwiększają rodzinę itp.
20% ideowy materiał u doświadczenia do Rumunów
i Węgry

Łojna i t. p. w przemyśle wzięcia wól 2.500 szt
w t. p. wól 500 kubit.

Słodka tam mi miotem iadney. Zachowani w) strzeżenie
wzięcia wól - bicia uderzeniowa - wzięcia wól
wzięcia wól. Raz dziennie zupa 1/2 litra i raz dziennie
1/2 litra "kawy". Chleba dziennie wól 250-300 gr. Ogólnie
wzięcia wól - wzięcia wól wól 30 minut,
które wzięcia wól z celi do celi w miary porównania kubit.
W celi wzięcia wól przez strażnika i pisi. Stabsi
byli strażnik - przez wzięcia wól i wzięcia wól przez tyja wzięcia wól
wzięcia wól wzięcia wól.

c) od 19 III - 25 III w transporcie wzięcia wól Przemysł - Danipowbeinast
przez dwoje - Tarnopol - Zmierzyn. Wagony bydyce po 70 ludzi
wzięcia wól lepiej niż wzięcia wól przemysł. Około 700 gr.
chleba, 3 kubit cukru i wól 100 gr. kiełbasy. Dotkliwy
brak wody, które wóto dostarczono z powodu zrykan
konwoju. Transport liczył wól 2000 ludzi (nocny przejazd)

d) wól 25 III 1940 - 22 VI 1941 w wzięcia wól w Danipowbeinast
wzięcia wól: wzięcia wól lepiej niż wzięcia wól. Co 10 dni wzięcia wól
i derywacja (wzięcia wól), jedna kubit ma 2 wól z piwnicami
bez wody, wzięcia wól: 600 gr. chleba dwa razy dziennie 1/2 litra
zupy i raz dziennie 200 gr. kawy. Wody poddostawiano. Wzięcia wól
po raz celi, dostarczono dwa razy w celi wzięcia wól. Co 10 dni t. w.
Tarnopol wzięcia wól wzięcia wól wzięcia wól wzięcia wól wzięcia wól
chowanie wzięcia wól wzięcia wól. 2 razy w wzięcia wól wzięcia wól
kubitema je kubit wzięcia wól (wól 5 kubit ma 60 ludzi)
literaturę wzięcia wól wzięcia wól wzięcia wól wzięcia wól wzięcia wól
i wzięcia wól. Obchodzenie wzięcia wól wzięcia wól, po raz wzięcia wól
wzięcia wól wzięcia wól wzięcia wól, co wzięcia wól 15 minut wzięcia wól
ma wzięcia wól wzięcia wól. Zupę i wzięcia wól wzięcia wól
z inymi cel.

Słodka: Kwidon i wzięcia wól był wzięcia wól na płodnie
wzięcia wól do wól i dwoje (jak wzięcia wól wzięcia wól). Słodka
wzięcia wól b. dostawiano, przez wzięcia wól wzięcia wól wzięcia wól
wzięcia wól wzięcia wól wzięcia wól wzięcia wól. Zachowani w)
wzięcia wól wzięcia wól wzięcia wól wzięcia wól wzięcia wól
wzięcia wól.

współczesności : Tyłk obywateli polscy i rumuński
 (z berarabji) - jedyni siaraj cali bywał obywatel
 sarički, specjalnie dołrony; mienicisny na propajeudy
 i domowicelwa.

Inteligenci miwiski procent (około 25%)

Łongilow drugi widziwja pomijody inteligencji a
 resie. A miary pobyty - wocinal w) me pociwka wplywu
 inteligencji (pogadunki, lenie isytki itp.)

Zupełnie udejasno od piciwca rewojucyjnego
 miemowici komplotaria z pouty i pascie korepondencji
 z mdrinami.

Stojunek władz NKWD do Polaków Łongij,
 deziwsi do deprowarania (propaganda antynajijima, antypolka)

Inaczej dzieci: jubiołka j. 6 admason
 do usigpa. Smiadomie oko j. 9. Przechwata oko
 j. 11. Obiad pomijody 14-16. Kalacia pomijody
 17-19. Co 10 dni rewizje wuliste z wolicarim
 do paze.

Pomoc lekarka : co drugi dzieci pociwka bylo
 zgloni w) do piciwcy. Wnorie powerkujny upadku
 one decydowala o piciwacim do pascie, kiory papijny
 leccie antybiotykine lub kiowal do szpitala
 w) mienimo. Szpital doji pacywoty.

Śmierdowci : Dwie papiwoty mala. Skup
 1941 pascowka epidemia bigunki imya chwi
 mesowo piciw szpitalom
 Nasyt pascowki zwone - mico glosno
 i pascow.

W owym mize 1 1/2 wozny palyty w) mienim
 roziw mui pacyw w) mienim koiwaly piodetio
 i oiz mizowli wozali od 3-8 lat delectia abozis
 pacy (mion kottas, Kolywcy, Uralu, Kazywey Rogi itp.)
 Omericim pascowim z paragrafu 80 (pascowim
 granicy (3-5 lat) i paragrafu 54 (pacywom 7. j.
 delectisny me mudy ludu) - 5-8 lat.

- 7 -

W Katowicach przydziałem p. § 54 paliwami w)
przedwydziałem inteligencji wzmianka prawda, grombi Kopy
własności ziemskiej i Komisji z Polaki.

W Katowicach z § 80 metodicy z polski
i ty. Wyrobi zaome. 7775

e) dnia 22 VI 941 przyjechał Wyrok zaome
prowany przez Osoboję Sowieckim w Monie
skierowany na 5 lat zapyli do Kirona mał wiarę.
Wyrok nadzoru Tagodny, powinieli mi solłoty
w pladnie ani myz prądziyż merwirła (niezdzieln
jako Josef Zermiński Kupiec drobny a nadzi sbrak
sulepny z kroskare) ani zawodu Ponadto sbrak
zi jstom imielide w wojny 1914-18 i przeswem jany
w celu odskramia ewentualny nadziny.

e) dnia 28 VI 941 postawem dotyony do etapu wisimie
skieronyk deportowany na miejsce rełania.

Łony odbytem kulej, ve wisimiarce w b. tyk
wzrostem zarymny z) po Kitha sbrak w etaponyk
wisimiarce przyciomy w Charasip i Gorkim.

H / W chemii i Gorkim w wisimiarce przyciomyk
stosunki i warunki pracy w wysiłku ludzkim
wyruszon.

d) dnia 15 lipca 1941 przyjechał do miejsca rełania
i wstalem przydziałem jako wotny robotnik obł ketyki
cegiel pod Kironem w Bolonaja Subboimica. z obowiazkiem
meldowacia z) po 10 dni w miejscu celu rełacji.

Praca ciwka - pilnowanie drewa - zembra
owolo 5 rubli dziennie t.j. ledwie wyzroszisy na
wyplywami z) w "Stolowce".

e) Po ogłoszeniu amnestji w pierwszym dniu wresnie
1941 zglasilem prokuratorowi wojennemu w Kironie
moje własnie warunki: rewol i niezadowolony awelania
do armij polskiej. Wzrost moia wzrasta po Kitha
>.

duial porogidione i adertonu pami do Moskuy
 pad knowzim porogidite NKWD - jolui do indogecjan
 ~ Narkomindiele u gen. Reidmame ^{z stolom}
 prokerany ambasadni R.P. u Moskwi, i puyty
 do Arnyj Isobij u 1932.

Kleem Quelin ^{ti} paka